
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 088/2013, de 21/06/2013

DESIGNA REPRESENTANTES DO
CAV/UDESC JUNTO AO CONSELHO
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
TERRITORIAL DE LAGES.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Designar representantes do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC junto ao
Conselho Municipal de Desenvolvimento Territorial de Lages, pelo período de 01 (um) ano:

 Téc. Fernando Cannella Pedemonte – matrícula nº 238018-8

 Téc. Eliana Dorotéa Porto Velho – matrícula nº 31748-1

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


